
    

 

Zarządzenie Nr 255/2025  

z dnia 05.12.2025 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 213/2024 z dnia 19.11.2024 r.  

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia Studentów na kadencję  

2024-2028. 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 

31/2019  Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 1 Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach (Załącznik nr 

1 do Uchwały Nr 87/2024 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia  

30.10.2024 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia 213/2024 z dnia 19.11.2024 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 10 w miejsce „Pawła Zinkowa” powołuje się „Joannę Perę”,  

2) w pkt 11 w miejsce „Tomasza Simona” powołuje się Maksymiliana Janeczek”,  

3) uaktualnia się stopnie i tytuły naukowe członków Zespołu, które otrzymują brzmienie określone  

w § 2 niniejszego Zarządzenia. 

 

        § 2 

W §1 Zarządzenia Nr 213/2024  z dnia 19.11.2024 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Powołuję Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia Studentów, w następującym składzie: 

 

1) dr hab. n. med. Patrycja Dolibog - Przewodnicząca – Pełnomocnik Rektora ds. Jakości 

Kształcenia Studentów 

2) prof. dr hab. n. med. Aleksandra Kawczyk–Krupka 

3) prof. dr hab. n. med. Ilona Kopyta 

4) dr hab. n. med. Marek Asman, prof. ŚUM  

5) dr hab. n. med. Brygida Przywara-Chowaniec, prof. ŚUM 

6) dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Beata Hornik 

7) dr hab. n. o zdrowiu Agata Piekut 

8) prof. dr hab. n. farm. Sławomir Wilczyński,  

9) dr hab. n. med. Joanna Gola, prof. ŚUM 

10) Joanna Pera  

11) Maksymilian Janeczek 

12) mgr inż. Elżbieta Soczewica” 

 

  § 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 213/2024 z dnia 19.11.2024 r. nie ulegają zmianie.  

 

 



    

 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.    


